
Kampanya geçerlilik tarihi: 
 Kasım -  Aralık 
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eLogo Özel Entegratörlüğüne
ve Esnek Ödeme Plan 'e aynı anda geçen
firmalara özel e-Devlet çözümlerinde 
avantajlı yıl sonu fırsatı

1 Kampanya  Kasım -  Aralık  tarihleri arasında geçerlidir.
2 Kampanyadan mevcut Logo Netsis ERP müşterisi olup eLogo hariç diğer özel entegratörlük ya da GİB Portal 
kullanan müşteriler yararlanabilir. Mevcut eLogo Özel Entegratörlük müşterileri kampanyadan faydalanamaz. 
3 Kampanyadan sadece 11 Kasım - 25 Aralık 2023 Logo KOBİ ERP çözümlerinden Logo Netsis Wings Entegre/ Entegre 
Pro Ana Paket Esnek Ödeme Plan 1’e geçiş yapacak  ve 11 Kasım - 25 Aralık 2023 ilk defa eLogo müşterisi olan 
müşterilerimiz faydalanabilir. 11 Kasım 2023 öncesinde Logo Netsis Wings Entegre/Entegre Pro Ana Paket Esnek Ödeme 
Plan 1’e geçiş yapmış olan ve eLogo müşterisi olan kullanıcılar kampanya kapsamına dahil değildir. 
4 Logo Netsis Wings Entegre/Entegre Pro Esnek Ödeme Plan 2’ye ve Plan 3’e geçişler kampanya kapsamına dahil 
değildir. 
5 Kullanıcının ilk önce sahip olduğu Logo ERP ana paket ve modülleri ile birlikte standard esnek ödeme modeli geçiş 
kuralları kapsamında KOBİ ERP çözümlerinden Logo Netsis Wings Entegre/Entegre Pro Esnek Ödeme Plan 1’e geçişi 
sağlanacak olup; kullanıcı geçiş sonrasında kampanya kapsamında yer alan e-Devlet modülü ve kontör satın alımında 
geçerli %50 indirim kampanyasından yararlanabilecektir.
6 Logo Netsis Wings Entegre/Entegre Pro Esnek Ödeme Plan 1’e geçiş sonrasında kampanyadan yararlanabilmek için;

 veya e-Defter modüllerinden  e-Fatura Özel Entegratörlük Entegrasyonu, e-Arşiv Fatura en az birinin ve kontör 
paketinin birlikte toplu satın alınması gerekmektedir.
7 Kampanya sadece güncel liste fiyatları üzerinden yapılan satın alımlarda geçerlidir.
8 Kampanya kapsamında sunulan %50 e-Devlet modül indirimi sadece ilk yıl abonelik fiyatlarına uygulanacak olup,  
ilgili modül(ler) bir sonraki sene o dönemde geçerli olan güncel abonelik yenileme liste fiyatları üzerinden yenileme 
hesaplamasına dahil edilecektir.
9 e-Devlet modülleri ile birlikte alınan ilave firmalar için de aynı oranda indirim uygulanacaktır.
10 e-Devlet modülleri ile birlikte satın alınan Dış Ticaret modülü kampanyaya dahildir. Bu kapsamda; kampanya 
içeriğinde sunulan e-Devlet modüllerinden en az birini satın alan müşteriler aynı sipariş içerisinde olmak koşulu ile 
isterlerse ek olarak Dış Ticaret ürününü de %50 indirimli olarak alabilirler. 
11 e-Devlet modülleri içerisinde yer alan e-İrsaliye ve GİB Dosya Aktarımı modülleri kampanyaya dahil değildir. 
12 Logo Yazılım ve eLogo, kampanya içeriği ve süresini değiştirme hakkını saklı tutar. 
13 Bu kampanya başka kampanyalar ile birleştirilemez. 
14 Sipariş girişleri için kampanya kodunun ilgili alanda belirtilmesi gerekmektedir.
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